## PROCEDURA SELETTIVA PER IL CONFERIMENTO DI UN INCARICO DI LAVORO AUTONOMO DA ATTIVARE PER LE ESIGENZE DEL DIPARTIPATIMENTO DI STUDI EUROPEI, AMERICANI E INTERCULTURALI Sapienza Università di Roma

## VERBALE N. 1 Bando n. 0000317 del 21/03/2022

La Commissione giudicatrice del concorso, nominata con delibera del Consiglio di Dipartimento e decreto direttoriale N. 20/2022 prot. 0000523 del 28/04/2022 è composta dai proff.:

Prof. Riccardo Capoferro Prof.ssa Emilia Di Rocco Prof.ssa Irene Ranzato

La Commissione si riunisce il giorno 02/05/2022 alle ore 13.30 online, su piattaforma Google meet, per prendere visione del bando di concorso, stabilire i criteri di ripartizione dei punteggi di cui all'art. 5 del bando e le norme per la prosecuzione dei lavori, per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo.

La Commissione, unanime, assegna le funzioni di Presidente al prof. Riccardo Capoferro nonché quelle di Segretario al prof.ssa Emilia Di Rocco La Commissione, prima di prendere visione delle domande e dei titoli, stabilisce i criteri di ripartizione dei punteggi.

- 10 punti per il voto di laurea triennale;
- fino a punti 10 per il voto di laurea;
- fino a punti 10 per le pubblicazioni;
- fino a punti 10 per altri titoli collegati all'attività svolta quali titolari di contratti, borse di studio e incarichi in enti di ricerca nazionali o internazionali.
- Fino a punti 10 per la congruenza dell'attività del candidato con l'oggetto dell'incarico. Sono titoli valutabili: pregressi incarichi di collaborazione editoriale; certificazioni linguistiche; borse di collaborazione con amministrazioni pubbliche.

Emilias fores

La Commissione chiude i lavori alle ore 14.15.

Roma, 02/05/2022

Il Presidente prof. Riccardo Capoferro

Il Segretario prof.ssa Emilia Di Rocco.

Il Componente prof.ssa Irene Ranzato